
ZARZĄDZENIE Nr 228/18
BURMISTRZA  SZYDŁOWCA

z dnia 11 grudnia  2018 r.

w sprawie powołania Pełnomocnika do spraw  organizacji jednostki budżetowej Gminy
Szydłowiec pod nazwą Miejski Zespół Żłobków w Szydłowcu

Na   podstawie art. 31 ustawy  z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z  2018 r.  poz.  994 ze  zm.)  oraz  §   6   ust.  3   Regulaminu    organizacyjnego    Urzędu
Miejskiego  w  Szydłowcu  stanowiącego  załącznik  do  zarządzenia  Nr  212/17  Burmistrza  
Szydłowca  z  dnia  29  grudnia  2017  r.  w  sprawie  ustalenia  Regulaminu  organizacyjnego
Urzędu  Miejskiego  w  Szydłowcu,  zmienionego  zarządzeniem  Nr  186/18  Burmistrza
Szydłowca z dnia  17 września 2018r., zarządzam, co następuje:

§ 1.
Powołuję  Panią  Magdalenę  Nowacką  –  Dyrektora  Żłobka  Miejskiego  w Szydłowcu  przy
ul.  Kościuszki  225A na Pełnomocnika  do spraw organizacji  jednostki  budżetowej  Gminy
Szydłowiec pod nazwą Miejski Zespół Żłobków w Szydłowcu przy ul. Staszica 3A.

§ 2.
Zadaniem  Pełnomocnika  jest  prowadzenie  wszelkich  działań   związanych  z  organizacją
jednostki budżetowej Gminy Szydłowiec pod nazwą Miejski Zespół Żłobków w Szydłowcu, 
w  tym  dokonywanie  wymaganych  przepisami  prawa  czynności  rejestracyjnych  
i ewidencyjnych.

§ 3.
Pełnomocnictwo obowiązuje do czasu zatrudnienia Dyrektora Miejskiego Zespołu Żłobków
w Szydłowcu przy ul. Staszica 3A.

§ 4.
Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam  Dyrektorowi Zespołu  Edukacji i Finansów
Oświaty w Szydłowcu.

§ 5.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

     Burmistrz Szydłowca

 Artur Ludew


